— 1 —

闵房管〔2018〕194 号

关于下达闵行区第六十批

“美丽家园”环境提升改造项目

（住宅修缮工程）计划的通知

上海市闵行区莘庄镇人民政府、上海盛军工程管理有限公

司：

为贯彻落实沪府办发[2013]69 号文件精神及市住建委

要求，根据闵行区“美丽家园”创建工作要求，我局对你们

单位上报的邻里苑、环绿公寓、富林苑 838 弄、紫欣公寓、

新空间、上海康城等 6个小区环境提升改造项目计划进行审

核后，同意将以上项目列入闵行区第六十批“美丽家园”环

境提升改造项目（住宅修缮工程）计划，总建筑面积

1804267.03 平方米，共 179 幢，项目总投资为 3632.10 万元

（详见附件）。

 — 2 —

请根据住宅修缮工程的相关规定，认真组织项目实施。

特此通知。

附件：闵行区第六十批“美丽家园”环境提升改造项目

（住宅修缮工程）计划表

闵行区住房保障和房屋管理局

2018 年 5月 8 日

公开属性：主动公开

上海市闵行区住房保障和房屋管理局     2018 年 5 月 8 日